



Expedido en
 AVENIDA BOULEVARD AEROPUERTO LT
 12 MZ 12
 PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM APODACA
 NUEVO LEON MEXICO 66600

FIDEICOMISO F/1596
 SANTA FE 481 PISO 7
 CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
 FFX121005C6A

ONE MONTERREY AEROPUERTO
 Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
 Contacto hotel : 8111569950
 Email Hotel : gg1mtap@posadas.com

FACTURA

Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emisión 2018-08-22 03:50:06
No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 244985AD-71A6-0547-90FF-8E0822E6008D
Fecha de Certificación del CFDI 2018-08-22 03:50:10 **Folio (xml):135602**

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACIÓN

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 UAC681018EG1
 Uso CFDI : P01

Huesped : ORTEGA, DENISA
 Estancia : 20180821 20180822 Folio : 231046 - 0 HAB : 414 Reservación : I 254381 1
 Cajero : SEC Formato de Factura : 00 Referencia : F1MTAP248535
 Contra Code : ONE20 Compañía : CLIENTES PARTICULARES

PRODUCTOS Y SERVICIOS

| Cantidad | Unidad de medida | Clave Producto | Concepto | Precio Unitario | Importe |
|-----------------|------------------|----------------|--|-----------------|---------|
| 1 | E48 | 90111800 | RENTA DE HABITACION Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$159.84 Base: 999.00 | 999.00 | 999.00 |
| Sub Total | | | | | 999.00 |
| IVA(0.16) | | | | | 159.84 |
| ISH(3.0) | | | | | 29.97 |
| Total Facturado | | | | | 1188.81 |

*** UN MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 81/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 01 PaidOut : 0.00
 MONEDA : MXN Propina : 0.00
 T.C : 1.00 Total a Pagar : 1188.81

Sello Digital del CFDI

d1CLWk8WSOEpfHhEvEdY78q0EFirtU5Ektz1h/Qnh/KJslmq5GpakJ22VMYciaseDa9N+s4FhRUnexTbwLh/EyrrWBkJI/BPUEL+2Ez1s2/9AWixDHY2Muvys6v51Djz5q8f5ZrmcYnknndN0BPoFdT768DIYJARQhxzpr7MSQ8OEKJGINF3NaOZik1J25+1pfsd8z7Doq3imgBK4sTowl4Z+ia+StPd/KuQJts61b2+6UniGII/HredLwmxLwLhcSZ8q/c/qmp7IE69CihAi5SHxfnC/aCfCS0/mvuAMYH8fAr4NxDeZ7PwwM1ugjz2RXFIJ2TynriiqXlzOIQ==

Sello Digital

Vm0Ik4Plcs/ChyRIZYyWYA7FHeXA9UhuWbn5CwOqOVOutQ3OUBKnhDDAsHrvid9M5yuZYXfBGF7dFknSiYWxetixntSMCoaeH9MoYyKuoRUFVzQG6pJVE7rN220H9N+hpNHHInqyN1Q70CgKa+CuQWjgBajNuufuLcf+0HmM/CwLzch2WK9PNmk4IxeQ512XpTrI9UdM0SEkHVL48kHyyHa92/5koJAaTsVFxR68DpuHC/Y5CrCyS4u1a40T6SEy6dzYLSVcc67rhqJ6hluI0DFVD2Qi0gA9RKHtBOqYWs2oymNnpL89ITrde/sFrrI23c+vym6NSDNW3y5EnQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|244985AD-71A6-0547-90FF-8E0822E6008D|Wed Aug 22 03:50:10 CDT
 2018|SAD110722MQA|d1CLWk8WSOEpfHhEvEdY78q0EFirtU5Ektz1h/Qnh/KJslmq5GpakJ22VMYciaseDa9N+s4FhRUnexTbwLh/EyrrWBkJI/BPUEL+2Ez1s2/9AWixDHY2Muvys6v51Djz5q8f5ZrmcYnknndN0BPoFdT768DIYJARQhxzpr7MSQ8OEKJGINF3NaOZik1J25+1pfsd8z7Doq3imgBK4sTowl4Z+ia+StPd/KuQJts61b2+6UniGII/HredLwmxLwLhcSZ8q/c/qmp7IE69CihAi5SHxfnC/aCfCS0/mvuAMYH8fAr4NxDeZ7PwwM1ugjz2RXFIJ2TynriiqXlzOIQ==|00001000000402636111||



Si su factura presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 48 horas siguientes y dentro del mismo mes en que se emitió este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Tome nota que la nueva factura saldrá con la fecha de reemisión. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
 I agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

SPAR

C. Pin i Soler, 38
43002 Tarragona
Fragadis, S.L.
NIF : B43396985

FS : 16794180921073

21/09/18 10:35:21 21119 167 1 00/5 1684

| | |
|--------------------------------------|------|
| BIMBO PA OMEGA 3 LLI 450G | 1,89 |
| PA HOT DOG SPAR 6UN | 0,77 |
| MOSTASSA PRIMA 300GR | 1,25 |
| OUS PRIO 1x12 53/63 (M) <i>huevo</i> | 1,29 |
| OUS PRIO 1x12 53/63 (M) | 1,29 |

TOTAL EUROS **6,47**

EFFECTIU **6,57**

A RETORNAR **0,10**

DESGLOS DE L'IVA

| | | |
|------------|------|------|
| 10,00 % de | 3,54 | 0,35 |
| 4,00 % de | 2,48 | 0,10 |

GRACIES PER LA SEVA VISITA. L'HA ATE:
AINHOA BLANCO

dilluns a dissabte
8:30 a 22:00

Telèfon d'atenció al client
902 213 214
ater: foalclient@fragadis.es
www.fragadis.es

Sol·liciti sempre el teu
ticket i conservi'l per a
futures comprovacions

T.C. 21/Sept/2018

Euro = 22.1797

6.47 Euro = \$143.5026 us

MERCADONA S.A.

PLAÇA CORSINI C/ REDING
TARRAGONA

TELÈFON 977598270

CIF: A-46193834

29/09/2018 13:55 OP: 268218

FACTURA SIMPLIFICADA: 4374-017-140089



| Descripció | Preu unitat | Import (€) |
|--------------------|-------------|------------|
| 1 GUACAMOLE | | 3,29 |
| 1 BURGER BOVI | | 3,55 |
| 1 TALLS LLOM | | 2,59 |
| 1 TALL FI | | 4,94 |
| 1 F. EMMENTAL TFO | | 2,15 |
| 1 GRIEGO STR.P-6 | | 1,59 |
| 1 CIGRÓ M. CUIT | | 0,70 |
| 1 JAMONCITO POLL | | 2,35 |
| 1 ARRÓS CAT. PRI | | 0,75 |
| 1 ESPINACS | | 1,00 |
| 1 ARROSA PRIMAVERA | | 1,00 |
| 1 FIDEL INTEGRAL | | 0,95 |
| 1 HÉLICES | | 0,60 |
| 1 TONYI.CL.OLI.6 | | 3,99 |
| 1 PATATES CRUÏXE | | 1,50 |
| 1 SUC TARONJA | | 1,30 |
| 1 MAGDALENA XOCO | | 1,75 |
| 1 ESPAGUET .S/G | | 1,59 |
| 1 FOGASSA NATURA | | 1,00 |
| 1 PASTANAGA | | 0,63 |
| 1 CEBA FIGUERES | | 1,29 |
| 1 LLIMA SAFATA | | 1,16 |
| 1 SABÓ CREMA - | | 1,05 |
| 1 CARBASSÓ VERD | | |
| 1,594 kg | 0,99 €/kg | 1,56 |
| 1 DOIÇOS ASSOR. | | |
| 0,260 kg | 3,75 €/kg | 0,97 |
| 1 PEBROT VERMELL | | |
| 0,238 kg | 1,49 €/kg | 0,35 |
| 1 PATATA | | |
| 1,330 kg | 1,35 €/kg | 1,80 |
| 1 COGOMBRE | | |
| 0,280 kg | 1,39 €/kg | 0,39 |

TOTAL **45,81**

T.C. 29/Sept/2018

Euro = 21.75299

45.81 Euro = \$996.5044 us

MERCADONA S.A.

PLAÇA CORSINI C/ REDING
TARRAGONA

TELÈFON 977598270

CIF: A-46103834

17/10/2018 11:49 DP: 249465

FACTURA SIMPLIFICADA: 4374-017-148545



| Descripció | Preu unitat | Import (€) |
|------------------------|-------------|--------------|
| /1 MIG POLLASTRE Pollo | | 2,06 |
| /1 BURGER BOVI | | 3,20 |
| /1 COSTELLA ALL. | | 2,96 |
| /1 P.CUIT SANDV. | | 1,75 |
| /1 API VERD | | 0,78 |
| /1 PASTANAGA | | 0,55 |
| /1 FARINA PRECUIT | | 1,50 |
| /1 FARINA FORÇA | | 0,69 |
| /1 TONYINA C.O.P3 | | 2,15 |
| -1 AM. 4ESTACIONS | | 0,60 |
| -1 SABÓ CREMA | | 1,05 |
| -1 DEO STICK DERM | | 1,50 |
| -1 LLEVAT LOTS | | 1,42 |
| /1 SUC TOMAQUET | | 0,65 |
| -1 BOSSA GRAN | | 0,10 |
| /1 CORIANDRE | | 1,15 |
| /1 GUACAMOLE | | 1,59 |
| /1 COL LLISA | | 1,16 |
| 1,162 kg 1,00 €/kg | | |
| /1 PATATA | | 0,86 |
| 0,634 kg 1,35 €/kg | | |
| /1 POMA GOLDEN | | 1,38 |
| 0,662 kg 2,09 €/kg | | |
| /1 TOMAQ. CANARI | | 0,93 |
| 0,666 kg 1,39 €/kg | | |
| TOTAL | | 28,03 |

t.c 17/10oct./2018

Euro - 21.7107

23.36 Euro = 507.1619 MN

MERCADONA S.A.

PZA.GENERALITAT , 3
TARRAGONA
Telèfon 977236658
CIF: A-46103834
P.V.P. I.V.A. INCLÒS
13/09/2018 19:04 OP: 226603
F.SIMPLIFICADA: 2709-010-070143

| | | |
|----|-------------------------------|------|
| 1 | 1 MAGDALENA BOSS | 0,99 |
| 2 | 1 PA TORRAT MULT | 1,90 |
| 3 | 1 TORTILLES MEXI | 1,11 |
| 4 | 1 PÈSOL FI | 1,15 |
| 5 | 1 ENSALADILLA | 0,75 |
| 6 | 1 MORTADELÀLA | 2,00 |
| 7 | 1 P-4 SALSITXA | 1,38 |
| 8 | 1 MAIONESA | 1,35 |
| 9 | 1 TRIANGLES BLAT <i>Trigo</i> | 0,85 |
| 10 | 1 REBUENAS | 0,89 |
| 11 | 1 QUÈTXUP | 0,85 |
| 12 | 1 LLET SEMIDESN. — | 0,55 |
| 13 | 1 GRIEGO STR.P-6 — | 1,59 |
| 14 | 1 T. BLAT MORO — | 0,55 |
| 15 | 1 T. BLAT MORO — | 0,55 |

TOTAL..... EUR 16,49
EFECTIU..... EUR 20,00

DEVOLUCIÓ EUR 3,51

DETALL

| | | |
|--------|------------------|------|
| IVA | Bases imposables | |
| 4 % | 2,38 | 0,10 |
| 10 % | 12,74 | 1,27 |
| TOTAL: | 15,12 | 1,37 |

HA ATÈS: SYLVIA

SPAR

C. Pin i Soler, 38
43002 Tarragona
Fragadis, S.L.
NIF : B43396985

FS :016702180914012

14/09/18 17:34:24 20879 167 002 0016 1689

| | |
|--------------------------------|------|
| SUAV.FLOR CONC.AZUL 64D | 3,59 |
| BOSSA SAMARRETA SPAR | 0,02 |
| ALVOCATS | |
| 0,45 Kg. X 5,49 Euro/kg" | |
| XIPS TRUITA BANDEROS NATURAL 2 | 2,44 |
| DETERGENT SPAR AUT.BOLSA 10 DO | 1,29 |
| XIPS TRUITA BANDEROS NATURAL 2 | 1,39 |
| | 1,29 |

TOTAL EUROS 10,02

EFECTIU 50,02

A RETORNAR 40,00

DESGLOS DE L'IVA

| | | |
|------------|------|------|
| 10,00 % de | 2,35 | 0,23 |
| 21,00 % de | 4,13 | 0,87 |
| 4,00 % de | 2,35 | 0,09 |

GRACIES PER LA SEVA VISITA. L'HA ATÈS:
SARA SERRANO

dilluns a dissabte
8:30 a 22:00

Telèfon d'atenció al client
902 213 214
atencioalclient@fragadis.es
www.fragadis.es

Sol·liciti sempre el seu
ticket i conservi'l per a
futures comprovacions

T.C. 13/Sept/2018

Euro 21,9498

16.49 € = 361.9522. MN

T.C. 14/Sept/2018

Euro 22.0757

8.63 € = 190.513 MN

SPAR

C. Pin i Soler, 38
43002 Tarragona
Fragadis, S.L.
NIF : B43396985

FS :016704180828192

28/08/2018 13:12:32 20139 167 004 0199 1663

| | | |
|--|------|------|
| PREPARAT DE CARN DE VEDELLA 40 | 3,05 | |
| CEBA GRANEL FUENCAMPO | | |
| 0,46 Kg. X 2,29 Euro/kg" | | 1,04 |
| PATATA GRANEL | | |
| 0,94 Kg. X 0,99 Euro/kg" | | 0,93 |
| BOSSA REUTILITZABLE GALGA 180 | 0,06 | |
| BOSSA REUTILITZABLE GALGA 180 | | |
| 2,00 X 0,06 | | 0,12 |
| TOMAQUET MALUR | | |
| 0,36 Kg. X 0,95 Euro/kg" | | 0,34 |
| TOVALLONS BLANC 1 C.SPAP 30x30 | 0,71 | * - |
| PESOLS FI FINDUS 400GR | 1,59 | |
| MONGETA FINA TROSSEJAT SPAR 40 | 0,75 | |
| GALL DINDI SANDVITX EL POZO 36 | 2,00 | |
| BROU AVECREM POLLASTRE 8 PASTI | 1,00 | |
| SUAV. JUNC.FLOR BLAU 45D 1,035L | 1,99 | |
| IOGUR SAB.MADUI/MACEDONIA SPAR | 1,29 | |
| COCA COLA REGULAR 1,25L | 1,33 | |
| TAPER 0,75L. BG SPAZIO - <i>Arcticur</i> | 1,45 | |
| CARMANYOLA 1 L. BG SPAZIO <i>tober</i> | 1,19 | * - |
| CRISPETES SPAR MICRO.MANTEQUIL | 0,59 | |
| CEREALS SPAR SPECIAL INTEGRAL | 1,59 | |
| GALLO FIDEUS S/GLUTEN 500G | 1,79 | |
| DETERGENT SPAR AUT.BOLSA 10 DO | 1,39 | |
| GALETES SPAR FARCIDES XOCOLATA | 1,39 | |
| TONYINA LIST.OLI SPAR RO-85 P3 | 1,85 | |
| TONYINA LIST.OLI SPAR RO-85 P3 | 1,85 | |
| KETCHUP SPAR 300GR | 0,69 | |
| PA DE <i>tober</i> R-INTEGRAL 500 | 0,72 | |
| GIRASOL SPAR 1L | 0,99 | |
| MOJITA+LLET SPAR CARTBE 6X200M | 1,19 | |
| LLET SENCERA SPAR BRIK 1L | 0,60 | |
| MAIONESA HELLMAN'S FLC.225GR | 1,15 | |
| MELMELADA SPAR ALBERCOC 350 | 0,99 | |
| BOSSA REUTILITZABLE GALGA 180 <i>Bolsa</i> | 0,06 | * - |
| TOMAQUET FREGIT ORLANDO O.OLIV | 1,99 | |
| PASTA D'ORO SPAGUETTI S/GLUTEN | 1,55 | |

TC. 28/Ago/2018

Euro 22.1497

40.64 Eur = 900.1638 MN